MAXIblock® 1900 Serie - M20x1.5

Metrische Kabelverschraubung aus PA 6.6 geméass EN 62444 / EN 60423

Artikelnummer: 1900.M50N
Artikelgewicht (kg): 0.081 kg
VPE: 10

GEED

E220310 | | E220310

N

RoHS

DIN EN 50262
1999

IP68

POLYAMID

Farbe:

Material Dichtungsring:
Betriebstemperatur:
Schutzart:

EMV:

Schwarz - RAL 9005
Neopren®

-20°C - +90°C

P68

Nein
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ABMESSUNGEN

SW1

L1

L2

ABMESSUNGEN

SW1:
d1(9):
L1 (mm):

L2 (mm):

Gewinde:

Hinweis

55

27-35

43-52

12.0

M50x1.5

- Auf Anfrage auch als PG oder gasdichte Ausfiihrung erhaltlich
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